第22回 薬薬連携の会

2020年 1月22日 （水） 19：30 ～21：00

本研修は日本薬剤師研修センター（研修認定薬剤師制度）の認定対象の研修会です。
市薬会員は無料、市薬会員店舗の勤務薬剤師は¥2.000
市薬非会員店舗の勤務薬剤師は¥4.000、その他の薬剤師は¥4.000

謹啓
  先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
  また、平素は格別のご指導を賜り厚く御礼申し上げます。
  さて、この度、以下の概要にて勉強会を開催させていただきますのでご案内申し上げます。
  ご多忙とは存じますが、何卒ご参加賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

共催 ： （一社）さいたま市薬剤師会 丸石製薬株式会社

JCHO埼玉メディカルセンター３F 大会議室
さいたま市浦和区北浦和4－9－3 TEL：048－832－4951

「麻酔科医の視点：
   手術当日の内服薬はどうするの？」

当日は軽食をご用意しております。

プログラム

閉会の辞  さいたま市薬剤師会 会長

                         堀野 忠夫 先生

「さいたま市における疑義照会
 簡素化プロトコルの現状と今後の展望」
      演者 ： さいたま市薬剤師会 副会長 コスモ薬局

     野田 政充 先生

      演者 ： JCHO埼玉メディカルセンター 麻酔科 部長

             御園生 与志 先生

        JCHO埼玉メディカルセンター 薬剤部 部長

              伊藤 典子 先生

座長

講演Ⅰ

講演Ⅱ

閉会の辞

【会場のご案内】

〒330-0074
埼玉県さいたま市浦和区北浦和４-９-３
TEL：048-832-4951
FAX：048-833-7527

電車：ＪＲ京浜東北線 北浦和駅 下車、西口より徒歩３分

バス：国際興業バス  埼玉メディカルセンター
   西武バス    北浦和四丁より徒歩０分

お車：当院駐車場が１０７台ございます。

担当者
丸石製薬株式会社 髙橋 邑希

E-mail：yuki_takahashi@maruishi-pharm.co.jp
TEL:080-6237-0737